
REMATE
BULLRICHBULLRICHBULLRICH

COPA

PRODUCTOS 2022

7 DE MAYO



NUESTROS PRÓXIMOS

REMATES 2024
23
MAYO

GRAN VENTA SELECCIÓN
Firmamento

28
MAYO

VENTA MIXTA MAYO
Productos Seleccionados



Ver  v ideos  y  má s  en :
www.anton i obu l lr i c h . com

SALÓN DE VENTAS - HARAS LA PASIÓN
Ruta 8, km 98.5 | Solís | Buenos Aires

MUESTRA 13 H             REMATE 14 H

7 DE MAYO



IMPORTANTE

Los animales se venden en el estado y 

condición en la que se encuentran. 

Por ello, recomendamos expresamente a 

los interesados, efectuar una revisión 

exhaustiva previa a la subasta, ya que 

luego de la misma no se aceptará 

ningún tipo de reclamo o devolución. 
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Veronica Quintana

+54 9 11 4536 4034
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+54 9 11 5174 7274
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CONTACTO



VIRTUAL

PRESENCIAL

TELEFÓNICA/WHATSAPP
+ 54 9 11 2170 2335   ó   + 54 9 11 4536 4034

CÓMO OFERTAR



Son parte suya, merecen lo mejor.

fortalezanutricionequinaRepresentante Técnica Comercial
M.V Ana Benesperi

+54 9 11 7831-2292 gepsa.com/fortaleza
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1 FORTI LEAF H FORTIFY RED LEAF DON TEODORO
2 LACHO STRIPES M EQUAL STRIPES REINA DE ROMA DON TEODORO
3 GLORIOSA FY H FORTIFY TARDE DE GLORIA DON TEODORO
4 CHAIN REACTION M TREASURE BEACH CARMERENE SAN FRANCISCO CHICO

5 AY AMOR H COSMIC TRIGGER OPRESA DON TEODORO
6 NASH M LUCULLAN NINA BERNSTEIN LA LEYENDA
7 BED BEACH M TREASURE BEACH BELL DOME ORILLA DEL MONTE
8 MARC JARDEN M MARCONI SEMBLADITA LA GENERACIÓN
9 AMOR COSMICO H COSMIC TRIGGER SOBRA AMOR DON TEODORO
10 SU Y SHI H GOUVERNEUR MORRIS SCAT SCRATCH FEVER LA LEYENDA
11 MARC ROSSO M MARCONI ROSE CITY LA GENERACIÓN
12 BEST ASH M TREASURE BEACH BOLD FREUD ORILLA DEL MONTE
13 ISA LEGS H DADDY LONG LEGS TEFIA DON TEODORO
14 BERNINA EXPRESS H STORM EMBRUJADO BREAK OF DAY LA LEYENDA
15 NEAT COLT M TREASURE BEACH NARROW ESCAPE ORILLA DEL MONTE
16 BEACH ROCK M TREASURE BEACH GLAM ROCK DON TEODORO
17 MARC KALI M MARCONI KALI WOMAN LA GENERACIÓN
18 BEACH SONG M TREASURE BEACH CORREIA DON TEODORO
19 HIGH SONG M SIXTIES SONG HIGH ON THE SKY ORILLA DEL MONTE
20 NICOLA H STORM EMBRUJADO NANINE LA LEYENDA
21

22 POLACA BEACH H TREASURE BEACH POLACA DON TEODORO
23 LA PANAMERICANA H NICHOLAS LA CAMINATA EL MALLÍN
24 AS IT WAS M HI HAPPY BARBARA BREW LOMAS ALTAS
25 MISS MONEY PENY H STORM EMBRUJADO MISS PENN LA LEYENDA
26 CONI WHISTLEDOWN H MARCONI NABEELA LA GENERACIÓN
27

28 SLANG M PUERTO ESCONDIDO CAMPI DI ROMA EL MALLÍN
29 PROUDE PARIS M LUCULLAN PARIS QUEEN DON TEODORO
30 JOY ROYAL H ROMAN JOY QUEEP ROYAL ORILLA DEL MONTE
31 LA WATSON H HURRICANE CAT ROMAN HOLIDAY EL MALLÍN
32 DESIGUAL M NICHOLAS RISPIDA EL MALLÍN
33 GRAN CORLEONE M GRAND REWARD GRACIOSA CHICA DON TEODORO
34 IRELIA H PUERTO ESCONDIDO IBELLA EL MALLIN



35 THIS DECEMBER H NICHOLAS MONEYPENNY LOMAS ALTAS
36 DELANUCA H NICHOLAS TOCADA MAL EL MALLÍN
37 CARITATIVO M IL MERCATO SOCORRISTA EL MALLIN
38 VERAHENGE H SEAHENGE VERANERA DON TEODORO
39 MARC TV M MARCONI TELENOVELA LA GENERACIÓN
40 RAINING AGAIN H SEAHENGE SIDNEY SHELDON LOMAS ALTAS
41 MARC ORIGINAL M MARCONI ORIGINAL GIRL LA GENERACIÓN
42 CHAPLIN M NICHOLAS LA BANCROFT EL MALLÍN
43

44 SCAT PAPI M SEAHENGE SOLIEVA DON TEODORO
45 DOBLE LIS M LONG ISLAND SOUND DOBLE DULCE DON TEODORO
46 TAKE JOY M ROMAN JOY TAMPA DREAM ORILLA DEL MONTE
47 CONI FRESH H MARCONI LAVANDA FRESCA LA GENERACIÓN
48 JUSTI H PUERTO ESCONDIDO LINDA BABY EL MALLÍN
49 INDIE FLOWER H SANTILLANO INDYGO FLOWER SAN FRANCISCO CHICO

50 EARLIER HIT M HIT IT A BOMB ENTUSIASTICA LOMAS ALTAS
51 MEI LIS H LONG ISLAND SOUND MEI LIN DON TEODORO
52 ALTRUISMO M PUERTO ESCONDIDO COULDN'T BE BETTER EL MALLÍN
53 GRIMALDO M PUERTO ESCONDIDO MISS GRACE EL MALLIN
54 DICKENS M PUERTO ESCONDIDO DOÑA DOLORES EL MALLIN
55 PARANA H NICHOLAS RETRUCALA EL MALLIN
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1 DON TEODORO FORTI LEAF H FORTIFY RED LEAF
2 DON TEODORO LACHO STRIPES M EQUAL STRIPES REINA DE ROMA
3 DON TEODORO GLORIOSA FY H FORTIFY TARDE DE GLORIA
5 DON TEODORO AY AMOR H COSMIC TRIGGER OPRESA
9 DON TEODORO AMOR COSMICO H COSMIC TRIGGER SOBRA AMOR
13 DON TEODORO ISA LEGS H DADDY LONG LEGS TEFIA
16 DON TEODORO BEACH ROCK M TREASURE BEACH GLAM ROCK
18 DON TEODORO BEACH SONG M TREASURE BEACH CORREIA
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29 DON TEODORO PROUDE PARIS M LUCULLAN PARIS QUEEN
33 DON TEODORO GRAN CORLEONE M GRAND REWARD GRACIOSA CHICA
38 DON TEODORO VERAHENGE H SEAHENGE VERANERA
44 DON TEODORO SCAT PAPI M SEAHENGE SOLIEVA
45 DON TEODORO DOBLE LIS M LONG ISLAND SOUND DOBLE DULCE
51 DON TEODORO MEI LIS H LONG ISLAND SOUND MEI LIN
23 EL MALLÍN LA PANAMERICANA H NICHOLAS LA CAMINATA
28 EL MALLÍN SLANG M PUERTO ESCONDIDO CAMPI DI ROMA
31 EL MALLÍN LA WATSON H HURRICANE CAT ROMAN HOLIDAY
32 EL MALLÍN DESIGUAL M NICHOLAS RISPIDA
34 EL MALLIN IRELIA H PUERTO ESCONDIDO IBELLA
36 EL MALLÍN DELANUCA H NICHOLAS TOCADA MAL
37 EL MALLIN CARITATIVO M IL MERCATO SOCORRISTA
42 EL MALLÍN CHAPLIN M NICHOLAS LA BANCROFT

48 EL MALLÍN JUSTI H PUERTO ESCONDIDO LINDA BABY
52 EL MALLÍN ALTRUISMO M PUERTO ESCONDIDO COULDN'T BE BETTER

53 EL MALLIN GRIMALDO M PUERTO ESCONDIDO MISS GRACE
54 EL MALLIN DICKENS M PUERTO ESCONDIDO DOÑA DOLORES
55 EL MALLIN PARANA H NICHOLAS RETRUCALA
8 LA GENERACIÓN MARC JARDEN M MARCONI SEMBLADITA
11 LA GENERACIÓN MARC ROSSO M MARCONI ROSE CITY
17 LA GENERACIÓN MARC KALI M MARCONI KALI WOMAN
21

26 LA GENERACIÓN CONI WHISTLEDOWN H MARCONI NABEELA
27



ÍNDICE POR VENDEDOR

39 LA GENERACIÓN MARC TV M MARCONI TELENOVELA
41 LA GENERACIÓN MARC ORIGINAL M MARCONI ORIGINAL GIRL
43

47 LA GENERACIÓN CONI FRESH H MARCONI LAVANDA FRESCA
6 LA LEYENDA NASH M LUCULLAN NINA BERNSTEIN
10 LA LEYENDA SU Y SHI H GOUVERNEUR MORRIS SCAT SCRATCH FEVER

14 LA LEYENDA BERNINA EXPRESS H STORM EMBRUJADO BREAK OF DAY
20 LA LEYENDA NICOLA H STORM EMBRUJADO NANINE
25 LA LEYENDA MISS MONEY PENY H STORM EMBRUJADO MISS PENN
24 LOMAS ALTAS AS IT WAS M HI HAPPY BARBARA BREW
35 LOMAS ALTAS THIS DECEMBER H NICHOLAS MONEYPENNY
40 LOMAS ALTAS RAINING AGAIN H SEAHENGE SIDNEY SHELDON
50 LOMAS ALTAS EARLIER HIT M HIT IT A BOMB ENTUSIASTICA
7 ORILLA DEL MONTE BED BEACH M TREASURE BEACH BELL DOME
12 ORILLA DEL MONTE BEST ASH M TREASURE BEACH BOLD FREUD
15 ORILLA DEL MONTE NEAT COLT M TREASURE BEACH NARROW ESCAPE
19 ORILLA DEL MONTE HIGH SONG M SIXTIES SONG HIGH ON THE SKY
30 ORILLA DEL MONTE JOY ROYAL H ROMAN JOY QUEEP ROYAL
46 ORILLA DEL MONTE TAKE JOY M ROMAN JOY TAMPA DREAM
4 SAN FRANCISCO CHICO CHAIN REACTION M TREASURE BEACH CARMERENE
49 SAN FRANCISCO CHICO INDIE FLOWER H SANTILLANO INDYGO FLOWER

*LAS FILAS EN BLANCO CORRESPONDEN A UN LOTE QUE FUE RETIRADO DE LA VENTA
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